
 
00198 ROMA – CORSO TRIESTE, 48 –Tel. 06/121124445 - X DISTRETTO 

 RMPC12000C – sito: www.liceogiuliocesare.it – email: rmpc12000c@istruzione.it  

 

Prot. n. 4371/6.12.h.               Roma, 30 agosto 2019 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Legge n. 107/2015 che stabilisce la disciplina giuridica della premialità dal comma 126 al comma 129; 

VISTO il verbale del giorno 10 maggio 2016 che stabilisce i criteri per il riconoscimento del merito dei docenti; 

VISTO che possono accedere ai compensi per la valorizzazione del personale (c.d. “bonus”) i docenti ai quali 

sono state riconosciute attività di qualità relative ad almeno un terzo (sei) indicatori, ovunque collocati 

rispetto alle aree; 

VISTO il verbale di contrattazione n. 2 del 3 luglio 2019 con il quale sono individuati i criteri in base ai quali 

ripartire la somma complessivamente assegnata all’Istituto per la valorizzazione del personale (c.d. 

“bonus”) AS 2018/2019; 

ESAMINATA la posizione con riferimento al merito di tutti i docenti a tempo indeterminato in servizio nell’istituto; 

DISPONE 

di attribuire ai docenti di seguito indicati il bonus relativo al riconoscimento del merito per l’anno scolastico 2018/2019. 

ALTOBELLI Lucia MALORNI Paola 

AUFIERO AMODEO Vera NARDONE Sabrina 

BISCUSO Massimiliano PANETTA Marisa 

CIONI Stefania PELUZZI Elisabetta 

CONTESSI Roberto PICARDI Paola 

DI GREGORIO Anna ROMA Silvia 

FILARETO Daniela SALVI Raffaella 

GAMBASSI Laura VARONE BARBARA 

GARIBALDI Lucia VENNARUCCI Arianna 

IEZZA Isabella VENNARUCCI Francesca 

LO BIANCO Simonetta ZISA Antonella Daniela 

LOSITO Annamaria 

Il Dirigente Scolastico 
Paola Senesi 

 

 

__________________________________________________________ 

 Ai docenti in servizio presso il Liceo Classico Giulio Cesare – Sede 
 All’Albo dell’Istituto - Sede 

http://www.liceogiuliocesare.it/
mailto:rmpc12000c@istruzione.it

		2019-08-30T11:54:39+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA SENESI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




